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PROTOKÓŁ NR XXII/20 

z XXII sesji Rady Gminy Wojciechów, która odbyła się 10 sierpnia 2020 roku  

Gminnym Ośrodku Kultury w Wojciechowie 

i trwała od godz. 9.00 do godz. 9.30 

(sesja nadzwyczajna) 

 

W posiedzeniu wzięło udział 10 radnych: 

1. Miłosz Adamczyk, 

2. Bogusława Anna Grzelak, 

3. Tomasz Kowalski, 

4. Tomasz Marek Madej, 

5. Grzegorz Matyjasik, 

6. Marcin Mirosław, 

7. Michał Sumioski, 

8. Andrzej Twardowski, 

9. Anna Zabiegła, 

10. Jarosław Paweł Zubrzycki. 

Nieobecni: 

1. Mariusz Błaszczak  

2.Stanisław Kamela, 

3. Dariusz Kazimierz Kołodziejczyk, 

4. Dariusz Malik, 

5. Grzegorz Piróg. 

 

Spoza Rady w obradach uczestniczyli: Sołtysi, Artur Markowski – Wójt Gminy, Tomasz 

Zielonka - Zastępca Wójta Gminy, Magdalena Matusiak – prawnik UG Wojciechów, Mirosława 

Walat. 

 

Ad. pkt. 1. Otwarcie obrad. 

Otwarcia obrad dokonał Przewodniczący Rady Gminy Wojciechów – Michał Sumioski. 

Następnie przywitał przybyłych na obrady radnych, sołtysów oraz wszystkich gości.  

Na podstawie listy obecności Przewodniczący Rady stwierdził, że z ustawowego składu 

15 radnych obecnych jest 10 radnych, co stanowi quorum wymagane do podejmowania 

prawomocnych uchwał. (Listy obecności stanową załącznik do protokołu) 

 

Ad. pkt. 2. Przyjęcie porządku obrad. 

Proponowany porządek obrad wszyscy radni otrzymali w zaproszeniach na sesję, był 

on również udostępniony na Portalu Mieszkaoca pod adresem wojciechow.esesja.pl. 

(Proponowany porządek obrad stanowi załącznik do protokołu) 

 

Wniosków, co do zmian porządku nie zgłoszono, zatem Przewodniczący Rady Gminy poddał 

pod głosowanie całośd porządku obrad. 

Wyniki głosowania 
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ZA: 9, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 

Wyniki imienne: 

ZA (9) Miłosz Adamczyk, Bogusława Anna Grzelak, Tomasz Kowalski, Tomasz Marek Madej, 

Grzegorz Matyjasik, Marcin Mirosław, Michał Sumioski, Andrzej Twardowski, Anna Zabiegła.  

PRZECIW (1) Jarosław Paweł Zubrzycki. 

NIEOBECNI (5) Mariusz Błaszczak, Stanisław Kamela, Dariusz Kazimierz Kołodziejczyk, Dariusz 

Malik, Grzegorz Piróg. 

W wyniku przeprowadzonego głosowania Rada Gminy wymaganą większością głosów przyjęła 

następujący porządek obrad XXII sesji Rady Gminy Wojciechów: 

1. Otwarcie obrad sesji. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie odwołania Skarbnika Gminy. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Skarbnika Gminy. 

5. Zamknięcie obrad. 

 

Ad. pkt 3. Podjęcie uchwały w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Wojciechów. 

 Uzasadnienie podjęcia uchwały przedstawił Wójt Gminy Artur Markowski. W dniu 31 
lipca 2020 r. roku Pani Marta Sagan złożyła na ręce Wójta Gminy Wojciechów rezygnację 
z pełnienia funkcji Skarbnika Gminy Wojciechów. Jako przyczynę rezygnacji podała powody 
osobiste. Stosunek pracy został rozwiązany na podstawie porozumienia stron z dniem 31 lipca 
2020 r.  
 

Pytao ani wniosków nie zgłoszono, zatem Przewodniczący Rady Gminy odczytał następnie 

poddał pod głosowanie przedstawiony projekt uchwały.  

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 

Wyniki imienne: 

ZA (10) Miłosz Adamczyk, Bogusława Anna Grzelak, Tomasz Kowalski, Tomasz Marek Madej, 

Grzegorz Matyjasik, Marcin Mirosław, Michał Sumioski, Andrzej Twardowski, Anna Zabiegła, 

Jarosław Paweł Zubrzycki. 

NIEOBECNI (5) Mariusz Błaszczak, Stanisław Kamela, Dariusz Kazimierz Kołodziejczyk, Dariusz 

Malik, Grzegorz Piróg. 

W wyniku przeprowadzonego głosowania Rada Gminy jednogłośnie podjęła uchwałę 

Nr XXIII/141/20 w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Wojciechów. 

 

Ad. pkt 4. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Skarbnika Gminy Wojciechów. 

Głos zabrał Wójt. Przedstawił uzasadnienie podjęcia w/w uchwały. Wystąpił do Rady 

Gminy z wnioskiem o powołanie na stanowisko Skarbnika Gminy Mirosławę Walat. 

Zaprezentował sylwetkę kandydatki.  

Kandydatka na stanowisko Skarbnika Gminy – Mirosława Walat dokonała 

autoprezentacji. 
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Pytao ani wniosków nie zgłoszono, zatem Przewodniczący Rady Gminy odczytał następnie 

poddał pod głosowanie przedstawiony projekt uchwały.  

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 

Wyniki imienne: 

ZA (10) Miłosz Adamczyk, Bogusława Anna Grzelak, Tomasz Kowalski, Tomasz Marek Madej, 

Grzegorz Matyjasik, Marcin Mirosław, Michał Sumioski, Andrzej Twardowski, Anna Zabiegła, 

Jarosław Paweł Zubrzycki. 

NIEOBECNI (5) Mariusz Błaszczak, Stanisław Kamela, Dariusz Kazimierz Kołodziejczyk, Dariusz 

Malik, Grzegorz Piróg. 

W wyniku przeprowadzonego głosowania Rada Gminy jednogłośnie podjęła uchwałę 

Nr XXIII/142/20 w sprawie powołania Skarbnika Gminy Wojciechów. 

Nowo wybrana Skarbnik podziękowała za wybór. 

Przewodniczący pogratulował Skarbnik. 

Wójt również pogratulował nowej Skarbnik oraz podziękował radnym za podjęcie 

uchwały. 

 

Ad. pkt 5. Zamknięcie obrad. 

Zakooczenia obrad XXII sesji Rady Gminy Wojciechów VIII kadencji dokonał 

Przewodniczący Rady – Michał Sumioski słowami: „Zamykam obrady”. 

 

 

Protokołowała:       

Anna Śmigielska       

 


